
ФІНАЛІСТИ
V-го Всеукраїнського змагання з швидких шахів серед школярів.

Турнір «А» 2003 – 2007 роки народження та Турнір «Б» 2008 – 2012 роки народження

«КУБОК ОБОЛОНІ» м. Київ, вул. Агрегатна, 9, Шаховий клуб «Оболонь»;

19 травня 2018 рік, Початок: 10.30.

Турнір «Б» 2008 – 2012 роки народження Турнір «А» 2003 – 2007 роки народження

№ Учасник Дата
народж-ня

Роз-
ряд Клуб № Учасник Дата

народж-ня
Роз-
ряд Клуб

1 Пилипенко Радомир 17.01.2010 I Оболонь-Гр. 1 Гієнко Ярослав 02.07.2005 I Оболонь-Гр.
2 Коренченко Семен 15.08.2008 II Десантник 2 Кельбас Анастасія 02.05.2004 I м. Глухів
3 Кулепестін Олександр 01.11.2008 I м. Ніжин 3 Трушко Андрій 10.05.2006 кмс ДЮСШ – 23
4 Петрович Захар 31.07.2008 II Оболонь-Гр. 4 Степикін Микола 24.01.2005 I Десантник
5 Ільченко Станіслав 24.01.2009 I Авнгард 5 Перець Дмитро 10.05.2006 I Авангард
6 Гієнко Марк 23.04.2008 II Оболонь-Гр. 6 Кульчевич Іван 27.08.2006 I ДЮЦ Дарниця
7 Зубар Володимир 09.10.2008 I Гамбіт 7 Манько Марія 22.11.2007 I Авангард
8 Торопцева Євгенія 31.10.2010 I ДЮСШ – 3 8 Овчаренко Григорій 08.08.2005 I м. Київ
9 Єфрємов Олександр 24.04.2008 II ЦТДЮ Обол. 9 Сичевський Богдан 18.05.2006 I МША
10 Старенький Павло 21.04.2009 I Гамбіт 10 Кузнєцов Тимофій 31.07.2007 I Оболонь-Грос.
11 Медінцев Марат 23.03.2010 II Оболонь-Гр. 11 Совенко Кірілл 19.05.2009 I ШЦ Товариш
12 Прокопчук Владислав 18.05.2009 I Оболонь-Гр. 12 Бакуров Артем 10.04.2003 I ЦТДЮ Обол.
13 Очман Ілля 02.08.2011 II Оболонь-Гр. 13 Терновський Роман 06.02.2006 I ДЮСШ-3
14 Варданян Юрій 20.05.2010 II ДЮСШ – 3 14 Коренченко Давид 03.03.2005 II Десантник
15 Марченко Єлизавета 28.05.2008 I Шах. школа 15 Василик Михайло 14.06.2007 I Авангард
16 Кельбас Яромір 15.03.2009 II м. Глухів 16 Бондар Дар’я 02.11.2007 I м. Кам.Поділ.
17 Сумер Богдан 13.06.2008 II Оболонь-Гр. 17 Никитинець Павло 30.10.2005 I КПДЮ
18 Вілінський Дмитро 17.06.2010 I ШЦ Товариш 18 Сідлецький Іван 05.01.2007 кмс Гамбіт
19 Борисюк Іван 13.02.2010 III м. Київ 19 Шапоренко Ірина 25.05.2005 II Оболонь-Гр.
20 Прочаєва Аліна 09.02.2010 II м. Київ 20 Слюсарчук Олександр 11.09.2004 I Десантник
21 Трушко Анастасія 02.02.2009 II ДЮСШ-23 21 Мельник Роман 06.11.2006 I ДЮСШ – 3
22 Дмитраш Вікторія 15.06.2008 III Оболонь-Гр. 22 Школик Андрій 21.12.2005 II Оболонь-Гр.
23 Паремський Євгеній 30.06.2010 III Авангард 23 Мазно Данііл 29.09.2006 I м. Київ
24 Шарапова Поліна 03.09.2008 I Шах. школа 24 Кушнірук Данило 19.05.2007 II Оболонь-Гр.
25 Сухов Іван 25.11.2009 III Оболонь-Гр. 25 Максимів Семен 20.06.2004 II Оболонь-Гр.
26 Сумер Гліб 30.09.2009 IV Оболонь-Гр. 26 Гливенко Нікіта 25.11.2006 II Оболонь-Гр.
27 Гридковець Макар 28.06.2008 III Оболонь-Гр. 27 Виноградов Максим 02.05.2005 II Оболонь-Гр.
28 Пранничук Максим 15.11.2008 III Оболонь-Гр. 28 Булай Марія 04.07.2006 I Каштанчик
29 Мельник Олена 25.11.2008 II ДЮСШ – 3 29 Любась Богдан 13.04.2004 I Оболонь-Гр.
30 Самойлов Андрій 26.11.2008 III Оболонь-Гр. 30 Капітанчук Максим 14.05.2006 II Десантник
31 Вишневський Георгій 07.11.2008 III м. Бровари 31 Яблонська Аліса 09.03.2007 II ШЦ Товариш
32 Коцурак Олександр 15.01.2009 IV Оболонь-Гр. 32 Потапчик Сергій 15.01.2006 II Оболонь-Гр.
33 Сириця Єгор 04.08.2008 II ШЦ Товариш 33 Лобода Ярослав 02.10.2007 II Новопечерськ
34 Бугера Андрій 10.11.2008 IV ЦТДЮ Обол. 34 Желага Анна 11.08.2005 II Оболонь-Гр.
35 Твердохлібов Іван 18.04.2008 III Оболонь-Гр. 35 Пойта Кирило 22.07.2007 III Оболонь-Гр.
36 Шевченко Матвєй 27.04.2010 II ДЮСШ-3 36 Кірєєв Михайло 05.08.2005 II СЗШ № 1
37 Кірпіченко Богдан 09.12.2008 IV ЦТДЮ Обол. 37 Контур Роман 27.07.2005 II Оболонь-Гр.
38 Шульженко Андрій 29.03.2011 IV Оболонь-Гр. 38 Єщенко Ульяна 03.11.2005 I Шахова школа
39 Савченко Андрій 17.08.2008 III м. Бровари 39 Прочаєва Ніна 28.03.2007 III м. Київ
40 Омельченко Микита 26.07.2009 III ДЮСШ – 3 40 Блоцький Владислав 15.11.2006 III Оболонь-Гр.

Головний суддя, суддя національної категорії С.Ю.Шистарьов



V Всеукраїнські змагання з швидких шахів серед школярів. 2008 – 2012 роки народження
«КУБОК ОБОЛОНІ» м. Київ. 04 листопада 2017 рік – 19 травня 2018 рік

№ Учасник Дата
народж-ня

Роз-
ряд Клуб
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1 Пилипенко Радомир 17.01.2010 I Оболонь-Грос. 2 1 1 2 1 4 6 - 8 2
2 Коренченко Семен 15.08.2008 II Десантник 5 2 - - - 3 - - - 1
3 Кулепестін Олександр 01.11.2008 I м. Ніжин - - - 1 - - - - 2 -
4 Петрович Захар 31.07.2008 II Оболонь-Грос. - 11 3 9 6 - 1 5 - 6
5 Ільченко Станіслав 24.01.2009 I Авнгард - 6 - 3 - 1 5 - - -
6 Гієнко Марк 23.04.2008 II Оболонь-Грос. - - 5 8 - - 13 1 - 3
7 Зубар Володимир 09.10.2008 I Гамбіт - - - - - - - - 1 -
8 Торопцева Євгенія 31.10.2010 I ДЮСШ – 3 1 - - - - - - - - -
9 Єфрємов Олександр 24.04.2008 II ЦТДЮ Обол. - 7 - 5 2 5 - 2 - 7
10 Старенький Павло 21.04.2009 I Гамбіт - - - - - 2 2 - - -
11 Медінцев Марат 23.03.2010 II Оболонь-Грос. - 9 2 - 4 15 7 - 52 -
12 Прокопчук Владислав 18.05.2009 I Оболонь-Грос. - - 4 7 3 13 3 - - -
13 Очман Ілля 02.08.2011 II Оболонь-Грос. - 8 14 6 10 7 8 3 37 5
14 Варданян Юрій 20.05.2010 II ДЮСШ – 3 3 - - - - - - - 4 -
15 Марченко Єлизавета 28.05.2008 I Шахова школа - - - - - - - - 3 -
16 Кельбас Яромір 15.03.2009 II м. Глухів - 3 - - - - - - - -
17 Сумер Богдан 13.06.2008 II Оболонь-Грос. 25 10 8 11 5 10 11 - 58 4
18 Вілінський Дмитро 17.06.2010 I ШЦ Товариш - - - - - - 4 - 15 -
19 Борисюк Іван 13.02.2010 III м. Київ - - - - - - - 4 28 -
20 Прочаєва Аліна 09.02.2010 II м. Київ 4 - - - - - - - 30 -
21 Крупський Леонід 20.09.2010 II м. Боярка - 4 - - - - - - - -
22 Будніченко Денис 09.02.2008 III МША - - - 4 - - - - - -
23 Трушко Анастасія 02.02.2009 II ДЮСШ-23 - 5 - - - - 10 - - -
24 Багров Тимур 19.01.2010 I ДЮСШ-3 - - - - - - - - 5 -
25 Дмитраш Вікторія 15.06.2008 III Оболонь-Грос. - - 6 10 - - 9 6 - 9
26 Паремський Євгеній 30.06.2010 III Авангард 6 - - - - - - - 20 -
27 Шарапова Поліна 03.09.2008 I Шахова школа - - - - - 6 - - - -
28 Кірієнко Ілля 14.08.2008 I ШЦ Товариш - - - - - - - - 6 -
29 Сухов Іван 25.11.2009 III Оболонь-Грос. - 23 7 13 7 - 15 15 36 12
30 Петринський Ярослав 08.04.2008 I Кропивницький - - - - - - - - 7 -
31 Ходос Леонід 19.01.2008 III Оолонь-Грос. - - - - - - - 7 - -
32 Кулачко Антон 29.02.2008 II Лісовичок 7 - - - - - - - - -
33 Сумер Гліб 30.09.2009 IV Оболонь-Грос. 23 12 10 15 8 14 17 9 26 14
34 Гридковець Макар 28.06.2008 III Оболонь-Грос. - - - - 9 11 - 8 - -
35 Пранничук Максим 15.11.2008 III Оболонь-Грос. - - 13 - - 8 14 17 56 11
36 Мельник Олена 25.11.2008 II ДЮСШ – 3 8 - - - - - - - 38 -
37 Самойлов Андрій 26.11.2008 III Оболонь-Грос. - 17 22 - - 9 - 21 - 15
38 Вишневський Георгій 07.11.2008 III м. Бровари 9 - - - - - - - 24 -
39 Огороднік Богдан 07.01.2008 II Ізмаїл - - - - - - - - 9 -
40 Галушко Владислав 07.02.2008 II м. Ніжин - - 9 - - - - - - -
41 Коцурак Олександр 15.01.2009 IV Оболонь-Грос. - - 11 12 - - 18 19 34 10
42 Сириця Єгор 04.08.2008 II ШЦ Товариш 10 - - - - - - - 16 -
43 Дзьоба Дем’ян 16.05.2009 I ШЦ Товариш - - - - - - - - 10 -
44 Петровський Олексій 30.04.2008 III КПДЮ - - - - - - - 10 - -
45 Бугера Андрій 10.11.2008 IV ЦТДЮОбол. - 14 - - 11 16 12 - - 20
46 Твердохлібов Іван 18.04.2008 III Оболонь-Грос. - - 17 - - - - 11 - -
47 Вакулич Андрій 23.10.2008 I ШЦ Товариш - - - - - - - - 11 -
48 Понирко Матвій 31.10.2008 II КПДЮ 11 - - - - - - - - -
49 Шевченко Матвєй 27.04.2010 II ДЮСШ-3 - - - - - - - - 12 8
50 Кірпіченко Богдан 09.12.2008 IV ЦТДЮОбол. 15 18 - 14 12 - - - - -
51 Шульженко Андрій 29.03.2011 IV Оболонь-Грос. 28 - 20 20 14 12 - 24 84 19
52 В’ялий Володимир 10.11.2009 IV Оболонь-Грос. - 19 12 - - 21 - - - 21



53 Горобець Максим 02.01.2008 IV Оболонь-Грос. - - - - - 26 - 12 - -
54 Савченко Андрій 17.08.2008 III м. Бровари 12 - - - - - - - 54 -
55 Омельченко Микита 26.07.2009 III ДЮСШ – 3 13 - - - - - - - 17 -
56 Казмірчук Платон 07.08.2010 V ЦТДЮОбол. - 13 - - - 17 - - - -
57 Гридковець Іван 12.12.2009 IV Оболонь-Грос. - - - - 13 - - 31 - -
58 Лихолай Яромир 21.05.2009 IV Шанс - - - - - - - 13 - -
59 Бурсак Іван 11.09.2008 IV Оболонь-Грос. - - - - - - - - - 13
60 Янчук Ярослав 30.12.2009 IV Оболонь-Грос. - 16 - - 17 20 - 14 82 -
61 Двалі Михаїл 18.05.2009 II ДЮСШ – 3 14 - - - - - - - 22 -
62 Терещук Річард 29.12.2009 II ШЦ Товариш - - - - - - - - 14 -
63 Домбровський Дмитро 31.08.2008 IV Оболонь-Грос. - 15 - - - - 23 16 - 24
64 Суховієнко Нікіта 28.11.2009 IV м. Ніжин - - 15 - - - - - - -
65 Гавєнко Олександр 06.06.2009 V ЦТДЮОбол. - - - - 15 - - - - -
66 Кашуба Ярослав 10.10.2008 IV Оболонь-Грос. - 20 - 16 - - - - - -
67 Потапчик Нікіта 27.05.2009 IV Оболонь-Грос. - - 21 21 16 - 21 - 93 26
68 Сахацька Софія 27.01.2009 II ДЮСШ – 3 16 - - - - - - - 13 -
69 Ярецький Богдан 01.09.2009 IV Слов’янська - - - - - - 25 - - 16
70 Зосімов Михайло 30.12.2008 IV Романтика - - - - - - 16 - - -
71 Кабанов Станіслав 14.05.2008 IV м. Ніжин - - 16 - - - - - - -
72 Косач Станіслав 31.12.2008 III м. Бровари 17 - - - - - - - 31 -
73 Ковальчук Олег 16.03.2008 III Оболонь-Грос. - - - - - - - - - 17
74 Міщук Петро 18.11.2008 IV ЦТДЮОбол. - - - 17 - - - - - -
75 Северин Макар 15.01.2011 V Оболонь-Грос. - - 18 - - 19 - - - -
76 Бабіч Єгор 08.09.2009 III СЗШ№ 322 - - - 22 - 18 - - - -
77 Мединський Вадим 04.10.2007 IV Оболонь-Грос. - - - - - 27 25 23 - 18
78 Кочєрга Іван 27.06.2010 V СЗШ№ 1 - 24 - - - - - 18 - -
79 Прочаєва Єлизавета 09.02.2010 III м. Київ 18 - - - - - - - 27 -
80 Школьний Дмитро 18.11.2010 IV Оболонь-Грос. - - - 18 - - - 32 - -
81 Веремеєнко Гліб 21.04.2009 II Гамбіт - - - - - - - - 18 -
82 Скала Дмитро 24.05.2012 V Оболонь-Грос. - - - - 18 - - - - -
83 Крижановський Дмитро 22.09.2010 IV Оболонь-Грос. - 22 19 - - 25 26 - - -
84 Чепурна Мар’яна 23.04.2009 III СЗШ№ 322 - - - 19 - 22 - - - -
85 Венгель Микита 04.12.2008 IV Оболонь-Грос. - - 23 - - - 19 30 - -
86 Яцук Марк 31.10.2008 III Світогляд - - - - - - - - 19 -
87 Федоренко Тетяна 03.09.2009 III ШЦ Товариш 19 - - - - - - - - -
88 Крицький Денис 21.11.2011 V Оболонь-Грос. - - - - 19 - - - - -
89 Паремський Євген 30.06.2010 II Авангард - - - - - - - - 20 -
90 Матушко Іван 05.072008 IV Оболонь-Грос. - - - - - - - 20 - -
91 Чикова Іванна 05.06.2008 IV ДЮСШ – 3 20 - - - - - - - - -
92 Міняйло Денис 03.12.2007 IV м. Черкаси - - - - - - 20 - - -
93 Прочаєва Ольга 09.02.2010 IV м. Київ 21 - - - - - - - 47 -
94 Пихтін Олександр 04.01.2010 III м. Маріуполь - - - - - - - - 21 -
95 Яцюк Олег 05.03.2009 IV Скандинавська - 21 - - - - - - - -
96 Кот Артем 02.11.2009 V ЦТДЮОбол. - - - - - - - 26 - 22
97 Андріянов Євген 20.07.2009 IV Шанс - - - - - - - 22 - -
98 Лещенко Максим 26.04.2008 IV м. Бровари 22 - - - - - - - - -
99 Синельников Єгор 11.06.2010 III м. Черкаси - - - - - - 22 - - -
100 Ясьмо Даніїл 12.07.2010 I Шахова школа - - - - - - - - 23 -
101 Шпитко Аскольд 07.09.2009 IV ЦТДЮОбол. - - - - - 23 - - - -
102 Савченко Іван 27.05.2010 V Оболонь-Грос. - - - - - - - - - 23
103 Северин Ілля 19.10.2009 V Оболонь-Грос. - - 24 - - 24 - - - -
104 Омельченко Владислав 11.08.2011 IV ДЮСШ – 3 24 - - - - - - - 45 -
105 Паламарчук Кирило 14.04.2010 V Оболонь-Грос. - - 25 - - - - 33 - -
106 Наліваєва Аліса 05.05.2008 II Авангард - - - - - - - - 25 -
107 Лихолай Мирослав 17.02.2012 V Шанс - - - - - - - 25 - -
108 Глечик Максим 04.09.2009 V СЗШ№ 1 - 25 - - - - - - - -
109 Матейченко Тихон 07.09.2008 IV Слов’янська - - - - - - - - - 25
110 Прочаєва Тіна 09.02.2010 IV м. Київ 26 - - - - - - - 48 -



111 Рябков Даніїл 16.07.2009 V СЗШ№ 1 - 26 - - - - - - - -
112 Белла Владислав 21.08.2009 IV Шанс - - - - - - - 27 - -
113 Карпов Ян 04.08.2011 IV м. Київ 27 - - - - - - - - -
114 Кеуш Станіслав 05.08.2008 V Оболонь-Грос. - 27 - - - - - - - -
115 Блощиця Андрій 28.01.2010 IV м. Черкаси - - - - - - 27 - - -
116 Радченко Сергій 11.10.2007 IV Оболонь-Грос. - - - - - 28 - 29 - -
117 Власов Тимур 13.05.2008 V Шанс - - - - - - - 28 - -
118 Кульчицький Кирило 22.07.2009 V СЗШ№ 1 - 28 - - - - - - - -
119 Чайковський Михайло 01.12.2011 IV КПДЮ - - - - - - - - 29 -
120 Саргін Матвій 04.01.2012 IV КПДЮ 29 - - - - - - - - -
121 Негрєба Денис 01.12.2009 IV СЗШ№ 322 - - - - - 29 - - - -
122 Чикова Соломія 03.10.2010 V ДЮСШ – 3 30 - - - - - - - - -
123 Ільченко Поліна 10.06.2010 V Каштанчик 31 - - - - - - - - -
124 Циганков Єгор 25.11.2009 III ШЦ Товариш - - - - - - - - 32 -
125 Бірук Емілія «Авангард - - - - - - - - 33 -
126 Олійник Арсеній 24.10.2008 V Шанс - - - - - - - 34 - -
127 Марченко Амелія 15.07.2011 II Шахова школа - - - - - - - - 35 -
128 Борисенко Анастасія 18.11.2008 III м. Обухів - - - - - - - - 39 -
129 Дєдова Софія 01.02.2009 III Світогляд - - - - - - - - 40 -
130 Ковальчук Максим 23.04.2010 III Світогляд - - - - - - - - 41 -
131 Сулик Лев 03.12.2008 III Авангард - - - - - - - - 42 -
132 Носевич Олександр 15.05.2008 V Світогляд - - - - - - - - 43 -
133 Анісов Ігор - - - - - - - - 44 -
134 Домбовський Гліб 12.08.2009 III м. Ізмаїл - - - - - - - - 46 -
135 Король Маргарита 22.01.2008 II СЗШ№ 330 - - - - - - - - 49 -
136 Савченко Артем - - - - - - - - 50 -
137 Сорокін Олександр 11.12.2008 III Десантник - - - - - - - - 51 -
138 Тарнавський Роман 05.05.2010 II м. Ізмаїл - - - - - - - - 53 -
139 Фомичов Тимофій 27.11.2009 III КПДЮ - - - - - - - - 55 -
140 Красавцев Антон 16.07.2008 III КПДЮ - - - - - - - - 57 -
141 Шомін Дмитро 04.04.2012 V Світогляд - - - - - - - - 59 -
142 Кульковець Роман 07.12.2011 V Світогляд - - - - - - - - 60 -
143 Літовка Олеся 13.03.2008 V Світогляд - - - - - - - - 61 -
144 Кожемякіна Тетяна 20.06.2008 IV Гамбіт - - - - - - - - 62 -
145 Балаян Фелікс 22.02.2009 IV Світогляд - - - - - - - - 63 -
146 Мовчан Наталія 13.02.2011 IV м. Сарата - - - - - - - - 64 -
147 Мельніков Євгеній 20.12.2009 IV м. Обухів - - - - - - - - 65 -
148 Сапон Андрій 08.06.2010 V Світогляд - - - - - - - - 66 -
149 Терехов Ілля 07.10.2010 IV Світогляд - - - - - - - - 67 -
150 Нєчаєв Матвій 24.03.2010 V Світогляд - - - - - - - - 68 -
151 Прекрасний Антон 21.01.2009 IV Світогляд - - - - - - - - 69 -
152 Кашуба Владислав 02.09.2009 III Світогляд - - - - - - - - 70 -
153 Гавриленко Даніїл 13.01.2010 III ШЦ Товариш - - - - - - - - 71 -
154 Мачульський Володимир - - - - - - - - 72 -
155 Овчаренко Аріна 05.01.2010 IV м. Миргород - - - - - - - - 73 -
156 Сиваченко Олег 16.12.2011 V КПДЮ - - - - - - - - 74 -
157 Сухінін Михайло - - - - - - - - 75 -
158 Смертенюк Олександра 25.02.2010 V Світогляд - - - - - - - - 76 -
159 Літовка Руслана 14.09.2010 V Світогляд - - - - - - - - 77 -
160 Кожемякін Антон 20.06.2008 II «Гамбіт - - - - - - - - 78 -
161 Катрушин Микола Новопечерська - - - - - - - - 79 -
162 Петров Артем 27.10.2010 IV ШЦ Товариш - - - - - - - - 80 -
163 Євенко Кіріл 03.03.2010 V Світогляд - - - - - - - - 81 -
164 Міланець Тимур 19.05.2008 V Світогляд - - - - - - - - 83 -
165 Максимов Тимур 09.02.2010 IV Світогляд - - - - - - - - 85 -
166 Кошель Іван 04.01.2010 III Авангард - - - - - - - - 86 -
167 Діханов Микола 25.12.2008 IV Десантник - - - - - - - - 87 -
168 Салашний Давид 15.01.2010 V Світогляд - - - - - - - - 88 -



169 Гусь Поліна 20.04.2009 II Ізмаїл - - - - - - - - 89 -
170 Лозік Михайло - - - - - - - - 90 -
171 Кісєль Марія 29.03.2010 IV Світогляд - - - - - - - - 91 -
172 Власова Вероніка 14.10.2009 V Скандинавська - - - - - - - - 92 -
173 Олійник Тимур 07.01.2010 IV КПДЮ - - - - - - - - 94 -
174 Олійник Віктор КПДЮ - - - - - - - - 95 -
175 Сухарєва Марія 23.07.2008 V Світогляд - - - - - - - - 96 -
176 Лобода Ольга 12.12.2009 V Новопечерська - - - - - - - - 97 -
177 Мальцев Матвій 23.11.2009 IV КПДЮ - - - - - - - - 98 -
178 Галайко Іннокентій 29.09.2010 V Світогляд - - - - - - - - 99 -
179 Овнанян Олександр 18.06.2009 V КПДЮ - - - - - - - - 100 -
180 Свиридова Марія 21.08.2009 IV Скандинавська - - - - - - - - 101 -

Всього: 31 28 25 22 19 29 27 34 101 26 342

V Всеукраїнські змагання з швидких шахів серед школярів. 2004 – 2007 роки народження
«КУБОК ОБОЛОНІ» м. Київ. 04 листопада 2017 рік – 19 травня 2018 рік

№ Учасник Дата
народж-ня

Роз-
ряд Клуб

М і с ц е по е т а п а м
1

04.XI
2

25.XI
2-б
09.XII

3
24.XII

4
27.I

5
24.II

6
17.III

7
31.III

8
28.IV

9
12.V

F
19.V

1 Гієнко Ярослав 02.07.2005 I Оболонь-Грос. - - 5 1 4 4 2 5 6
2 Кельбас Анастасія 02.05.2004 I м. Глухів - - - - - - 3 8 1
3 Трушко Андрій 10.05.2006 кмс ДЮСШ – 23 - 1 - - - 3 - - -
4 Степикін Микола 24.01.2005 I Десантник 4 - - - 1 - 6 - -
5 Перець Дмитро 10.05.2006 I Авангард - - - - - 1 - 9 -
6 Кульчевич Іван 27.08.2006 I ДЮЦ Дарниця 1 - - - - - - 20 -
7 Манько Марія 22.11.2007 I Авангард - - - - - - - 1 -
8 Овчаренко Григорій 08.08.2005 I м. Київ - - - - - - 1 - -
9 Пилипенко Радомир 17.01.2010 I Оболонь-Грос. - - 1 - - - - - -
10 Сичевський Богдан 18.05.2006 I МША 2 - 2 - - 2 7 - -
11 Кузнєцов Тимофій 31.07.2007 I Оболонь-Грос. 11 2 3 4 2 11 5 22 4
12 Совенко Кірілл 19.05.2009 I ШЦ Товариш 3 4 - 2 - - - - -
13 Бакуров Артем 10.04.2003 I ЦТДЮОбол. - - - - - - 4 - 2
14 Терновський Роман 06.02.2006 I ДЮСШ-3 - - - - - - - 2 -
15 Коренченко Давид 03.03.2005 II Десантник - 5 - - 9 - - - 3
16 Василик Михайло 14.06.2007 I Авангард - 3 - - - 6 - 10 -
17 Бондар Дар’я 02.11.2007 I м. Кам.Поділ. 6 - - 3 - - - 14 -
18 Никитинець Павло 30.10.2005 I КПДЮ - - - - 3 - - 28 -
19 Сідлецький Іван 05.01.2007 кмс Гамбіт - - - - - - - 3 -
20 Шапоренко Ірина 25.05.2005 II Оболонь-Грос. - 11 4 6 13 - 11 - 17
21 Сараєв Ярослав 03.03.2005 I Авангард - - - - - - - 4 -
22 Слюсарчук Олександр 11.09.2004 I Десантник - - - - - 5 12 29 -
23 Мельник Роман 06.11.2006 I ДЮСШ – 3 5 - - - - - - 12 -
24 Харитонов Олександр 28.03.2003 I ЦТДЮОбол. - - - - - - - - 5
25 Горький Іван 27.09.2005 I Десантник - - - - 5 - - - -
26 Талалай Михайло 21.11.2005 II м.Біла Церква - - - 5 - - - - -
27 Школик Андрій 21.12.2005 II Оболонь-Грос. - 6 9 - - - - - 10
28 Мазно Данііл 29.09.2006 I м. Київ - - - - 6 12 - - -
29 Баширов Кємал 28.05.2007 I Шахова школа - - - - - - - 6 -
30 Пушенко Олександр 15.07.2006 II м. Ніжин - - 6 - - - - - -
31 Кушнірук Данило 19.05.2007 II Оболонь-Грос. 14 - 8 9 - 13 10 - 7
32 Максимів Семен 20.06.2004 II Оболонь-Грос. - 7 - - 8 - 14 - 15
33 Гливенко Нікіта 25.11.2006 II Оболонь-Грос. - - 7 - - 8 - - -
34 Виноградов Максим 02.05.2005 II Оболонь-Грос. - 12 - 10 7 15 9 - -
35 Кордік Антон 18.04.2005 I Авангард - - - - - - - 7 -
36 Дємченко Ярослав 07.02.2007 I ШЦ Товариш 7 - - - - - - - -
37 Булай Марія 04.07.2006 I Каштанчик - - - - - 7 - - -
38 Сімороз Богдан 24.01.2004 II Оболонь-Грос. - - - 7 - - - - -



39 Любась Богдан 13.04.2004 I Оболонь-Грос. - 8 - 8 10 14 13 33 9
40 Капітанчук Максим 14.05.2006 II Десантник - - - - 11 - 8 - 8
41 Яблонська Аліса 09.03.2007 II ШЦ Товариш 8 - - - - - - 24 -
42 Потапчик Сергій 15.01.2006 II Оболонь-Грос. - 14 - 11 - 9 - 55 11
43 Лобода Ярослав 02.10.2007 II Новопечерська 18 9 - - - - - 46 -
44 Торопцев Андрій 23.10.2007 I ДЮСШ – 3 9 - - - - - - - -
45 Желага Анна 11.08.2005 II Оболонь-Грос. 13 10 - 12 12 16 - 43 12
46 Вілінський Юрій 06.01.2006 II м. Київ - - - - - 10 - - -
47 Соловйов Антон 16.07.2007 I ШЦ Товариш 10 - - - - - - - -
48 Мокрушин Кіріл 18.05.2004 II м. Ніжин - - 10 - - - - - -
49 Лазарчук Ілля 23.08.2006 I Бригантина - - - - - - - 11 -
50 Шеверда Анастасія 27.02.2006 III м. Ніжин - - 11 - - - - - -
51 Пойта Кирило 22.07.2007 III Оболонь-Грос. - - 12 - 14 - 18 - 16
52 Кондрашов Іван 27.11.2006 I м. Київ 12 - - - - - - - -
53 Янко Тимофій 11.05.2006 IV ЦТДЮОбол. - 13 - 13 - 21 - - -
54 Ташкінова Софія 09.10.2007 I КПДЮ - - - - - - - 13 -
55 Мединський Вадим 04.10.2007 IV Оболонь-Грос. - - 13 - - - - - -
56 Гугава Георгій 26.02.2006 IV Оболонь-Грос. - - 15 14 - - - - -
57 Чередниченко Микола 18.12.2003 III Оболонь-Грос. - - - - - - - - 14
58 Султанназірова Мавлуда 15.04.2007 IV м. Ніжин - - 14 - - - - - -
59 Кірєєв Михайло 05.08.2005 II СЗШ№ 1 15 15 - - 15 20 16 - -
60 Контур Роман 27.07.2005 II Оболонь-Грос. - - - - - 15 - 40 -
61 Кожухар Іван 29.03.2007 I Ізмаїл, Ш-Шк. - - - - - - - 15 -
62 Прочаєва Ніна 28.03.2007 III м. Київ 16 - - - - - - 37 -
63 Єщенко Ульяна 03.11.2005 I Шахова школа - - - - - - - 16 -
64 Ткаченко Крістіна 07.08.2006 V м. Ніжин - - 16 - - - - - -
65 Почекайло Антон 01.12.2006 IV Скандинавська - 16 - - - - - - -
66 Блоцький Владислав 15.11.2006 III Оболонь-Грос. 19 - - - - 17 17 53 13
67 Веремеєнко Гліб 21.04.2009 II Гамбіт - - - - - - - 17 -
68 Кравченко Марія 24.01.2005 II м. Бровари 17 - - - - - - - -
69 Венжинович Віра 14.06.2007 II м. Почаїв - - - - - - - 18 -
70 Порхун Микола 19.04.2007 III Каштанчик - - - - - 18 - - -
71 Стецюк Андрій 28.05.2006 II Десантник - - - - - - - - 18
72 Задніпрянець Роман 13.10.2006 I Шахова школа - - - - - - - 19 -
73 Стулєнков Ігор 26.09.2006 III Каштанчик - - - - - 19 - - -
74 Виноградов Валерій 06.09.2007 III Скандинавська - - - - - - 19 - -
75 Гаврильченко Кирілл 09.05.2007 III Оболонь-Грос. - - - - - - - - 19
76 Бібік Веніамін 24.04.2007 V СЗШ№ 200 20 - - - - - - - -
77 Руссєва Вікторія 28.05.2005 I Ізмаїл Ш-шк. - - - - - - - 21 -
78 Кужильний Олександр 25.10.2006 I м. Ізмаїл - - - - - - - 23 -
79 Андрієць Семен 30.09.2004 II КПДЮ - - - - - - - 25 -
80 Бірук Еліна 05.08.2006 I Авангард - - - - - - - 26 -
81 Руссєва Марія 07.09.2006 I Ізмаїл Ш-шк. - - - - - - - 27 -
82 Апостолакій Ірина 13.08.2006 I м. Ізмаїл - - - - - - - 30 -
83 Алфьорова Злата 25.06.2007 II м. Ізмаїл - - - - - - - 31 -
84 Баширова Гюлай 12.12.2005 I Шахова школа - - - - - - - 32 -
85 Черкашин Тимур 16.02.2007 I КПДЮ - - - - - - - 34 -
86 Гороховцев Володимир 20.12.2007 I ДЮСШ-3 - - - - - - - 35 -
87 Петров Максим ШЦ Товариш - - - - - - - 36 -
88 Прочаєва Ніна 28.03.2007 III Київ - - - - - - - 37 -
89 Компанієць Артем - - - - - - - 38 -
90 Шпак Кіріл 29.12.2006 III ШЦ Товариш - - - - - - - 39 -
91 Кобилих Дмитро 18.05.2007 I ДЮСШ-3 - - - - - - - 41 -
92 Пастушенко Костянтин 25.01.2005 II Ізмаїл, Ш-шк. - - - - - - - 42 -
93 Кузнєцова Єлизавета 15.11.2007 II Шахова школа - - - - - - - 44 -
94 Філіндаш Дмитро 10.05.2007 II Гамбіт - - - - - - - 45 -
95 Сиваченко Міхаіл 16.12.2004 III КПДЮ - - - - - - - 47 -
96 Асачієв Павло 14.05.2007 II Деснянський - - - - - - - 48 -



97 Рябцев Єгор 2006 V Світогляд - - - - - - - 49 -
98 Варениця Єгор 08.11.2007 IV Скандинавська - - - - - - - 50 -
99 Кабанов Артем 03.01.2007 V Світогляд - - - - - - - 51 -
100 Квітницький Микита 19.12.2006 II Світогляд - - - - - - - 52 -
101 Коміссар Михайло 11.06.2007 IV Світогляд - - - - - - - 54 -
102 Новохацька Єлизавета 01.06.2007 V Світогляд - - - - - - - 56 -

Всього: 20 14 16 14 15 21 19 56 19 194

IV Всеукраїнські змагання з Rapid FIDE «CUP OBOLON» 2017 – 2018
м. Київ. 26 листопада 2017 рік – 17 червня 2018 рік

№ Учасник Дата
народження

Роз-
ряд Місто

М і с ц е по е т а п а м
ОчкиМісце1

26.XI
2

24.XII
3
28.I

4
18.II

5
01.IV

6
29.IV

7
17.VI

8

1 Vysochin Spartak 30.04.1975 GM м. Київ 9 1 1 1 2 3
2 Budnikov Оleg 06.12.1979 км м. Київ 1 6 3 - - 1
3 Evchin Maxim 07.04.1987 МС м. Київ - 7 - - 1 5
4 Оmelja Аrtem 18.10.1991 МС м. Бровари 2 3 2 - - -
5 Popovkin Petro 22.08.1974 км м. Київ 3 - 8 2 13 -
6 Taborov Boris 05.06.1960 МС м. Київ - - - - 10 2
7 Polivanov Anatoliy 12.09.1986 IM м. Київ - 2 - - - -
8 Ryskal Vladimir 05.10.1960 км м. Обухів - - - - 3 -
9 Pavlov Sergey 26.09.1987 IM м. Київ - - - 3 - -
10 Kazakov Maksym 15.05.1997 км м. Київ 4 - 6 5 9 -
11 Rоshка Yevgeniy 28.08.2001 FM м. Київ 10 5 4 - - 10
12 Ianov Viktor 04.12.1957 IM м. Суми 6 11 7 - 4 7
13 Feshchenko Bogdan 08.04.1996 км м. Київ - 4 - - - -
14 Volotovsky Krill 07.03.2003 км м. Коростишів - - - 4 - -
15 Кatsman Mikhail 21.05.1959 км м. Київ 5 9 - - - 4
16 Petrova Irina 14.11.1993 WIM м. Київ 21 17 5 - 6 8
17 Rodin Alexey 14.03.1975 I м. Київ - 13 21 - 5 18
18 Kernazhitsky Leonid 20.10.1947 IM м. Київ - - - 6 11 -
19 Drevetsky Alexander 07.12.1976 км м. Запоріжжя - 16 - 7 - -
20 Kurayan Ruslan 28/08/1993 IM/МС м. Херсон - - - - 7 -
21 Kelbas Yaroslav 01.10.2001 км м. Глухів 7 - - - - -
22 Morozov Oleksii 09.06.1976 км м. Київ - - 9 8 - 20
23 Paryokha Serhiy 28.05.1985 I м. Запоріжжя - - - 10 8 12
24 Nogin Nikolai 08.10.1944 км м. Київ 8 - - - - -
25 Polyakov Maxim 26.01.1989 IM м. Токмак - 8 - - - -
26 Grineva Marianna 24.12.1991 WFM м. Тернопіль 19 - 16 9 16 11
27 Tutov Valeriy 01.02.1937 км м. Київ 22 15 17 19 55 9
28 Kysliak Oleksandr 08.11.1987 I м. Київ 15 10 - 21 - -
29 Koshel Stanislav 28.05.1989 км м. Н.Петрівці - - 10 15 39 27
30 Novikova Margarita 05.06.1983 км м. Київ 23 - 11 - 52 19
31 Yakovenko Bogdan 10.07.2003 I м. Київ 11 - - - 33 -
32 Malynovskyi Rostyslav 11.10.2004 AIM «Авангард» - - - 11 37 -
33 Khadzh Khamed Dzhamil 02.06.2002 км Шахова школа 13 23 13 12 12 -
34 Khadzh Khamed Naser 07.04.1965 км м. Київ 12 - 12 13 - -
35 Dvornitskaja Elena 26.08.1998 км м. Київ 14 12 23 - 23 -



36 Kurin Aleksandr 07.12.1987 км м. Київ - - 14 - 15 13
37 Karnaukh Anatolij 12.03.1946 км м. Київ - - 19 14 17 -
38 Zamekhovskiy Yevgen 06.10.2006 км ДЮСШ-3 - - - - 43 14
39 Chernykh Vladimir 24.10.1953 км м. Київ - - - - 14 -
40 Gomeniuk Yevgen 17.04.1997 I м. Київ - 14 - - - -
41 Nikitin Bogdan 27.04.2003 км Шахова школа - 21 15 - - -
42 Vinogradov Evgen 31.07.1985 I м. Київ 18 19 - 16 - -
43 Prach Alexandr 21.08.1995 I м. Київ 16 - - - - -
44 Sistaliuk Yuri 06.05.1971 км м. Київ 17 - 29 17 - 28
45 Chubar Vladimir 28.04.1949 IM/МС м. Київ - - - - 46 17
46 Ovcharenko Hryhoriy 08.08.2005 I м. Київ - 26 18 - 21 21
47 Zaitsev Kyrilo 13.10.2000 МС м. Київ - - - - 18 -
48 Isayev Maksym 11.09.2000 км АРК - 18 - - - -
49 Kazarin Yuri 27.02.2000 I м. Миколаїв - - - 18 - -
50 Mazurov Sergey 06.07.1998 км м. Южний - - - - 19 -
51 Pankin Eugeny 20.03.1982 км м. Київ 20 20 - - - -
52 Anatskiy Alexey 24.07.1981 км ДЮЦ Дарниця - - - - 20 16
53 Shepelev Igor 05.07.1958 мc м. Краматорськ - - 20 - - 15
54 Tiahnyriadno Alexandr 15.04.1995 I м. Київ - - - 20 56 -
55 Bakurov Artem 10.04.2007 I ЦТДЮОболонь - 22 22 23 - 26
56 Linev Artem 05.06.2004 I м. Київ - - 24 22 - -
57 Danilenko Andrey 26.05.1982 I м. Бориспіль - - - - 22 -
58 Slynko Volodymyr 22.03.1973 I м. Київ - - - - - 22
59 Komarenko Dmytro 07.04.2001 I Авангард - - - - - 23
60 Sychevskyy Bogdan 18.05.2006 I МША - 24 - 24 - -
61 Zhecheva Oksana 13.05.1968 км м. Кодима - - - 25 - 24
62 Skuratovsky Ilya 24.07.1994 км м. Київ - - - - 24 -
63 Tverdokhlebov Anton 17.09.1976 I м. Київ 24 - - - - -
64 Salimsky Alexandr 10.04.1982 км м. Київ - - - - 25 -
65 Ananievsky Dmytro 25.01.1978 км м. Київ - - - - - 25
66 Sovenko Kirill 19.05.2009 I Товариш - - 25 - - -
67 Krysak Leonid 07.01.1952 I м. Луцьк - 25 - - - -
68 Gienko Yaroslav 02.07.2005 I Оболонь-Гр. 25 - - - - -
69 Ivashin Evgen 28.09.1983 I м. Одеса 26 - 31 26 - -
70 Belbas Orest 25.02.1978 II м. Київ 28 29 26 27 83 32
71 Nepochatikh Stanislav 22.12.2000 км Авангард - - - - 26 -
72 Sharapov Volodymyr 1978 I м. Київ - - 27 - 42 -
73 Lichman Alexandr 07.05.1979 км м. Київ - - - - 27 -
74 Gen Dmitry I м. Дружба 27 - - - - -
75 Badz Bogdan 15.01.1986 I м. Київ - 27 - - - -
76 Kabanov Anatolii 10.02.1986 км Десантник - - - - 28 -
77 Demchenko Yaroslav 07.02.2007 I Товариш - - 28 - - -
78 Tezikov Vjacheslav 19.03.1988 км м. Миколаїв - 28 - - - -
79 Shaporenko Iryna 25.05.2005 II «Оболонь-Гр.» - - - 28 - -
80 Koshkin Olexander 26.06.1969 I м. Київ - - - - 62 29
81 Dovgaliuk Oleksandr 22.08.2007 I Кам.Подільськ. - - - - 29 -
82 Koshkin Iliya 07.01.2006 I ДЮЦ Дарниця - - - - 79 30
83 Trach Ivan 26.09.1969 II м. Київ - - 30 - 80 -
84 Troshchenko Vladimir 20.05.1979 км м. Суми - - - - 30 -
85 Shepelev Nikolai 17.12.2002 I Оболонь-Гр. - 30 - - - -
86 Shystarova Svitlana 02.11.1984 км Оболонь-Гр. - - - - 31 -
87 Kulchevich Ivan 27.08.2006 I ДЮЦ Дарниця - - - - - 31
88 Apostolakii Olga 09.01.1973 км м. Ізмаїл - - - - 32 -
89 Kuznetsov Igor V. 12.06.2000 I м. Київ - - - - - 33
90 Palchuk Andrii 19.07.2006 км Шахова школа - - - - 34 -
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91 Chornozem Strgey 25.07.1948 км м. Київ - - - - 35 -
92 Kostak Tatiana 11.12.1971 МФ/км Гамбіт - - - - 36 -
93 Podolskyi Mykhailo 08.03.2008 I Шахова школа - - - - 38 -
94 Shvets Viktoria 01.12.2004 I Хмельницький - - - - 40 -
95 Toktomushev Teimur 07.03.2009 I Шахова школа - - - - 41 -
96 Samusenko Oleksandr 10.01.1964 I Чернігів - - - - 44 -
97 Sliusartchuk Alexander 11.09.2004 I Десантник - - - - 45 -
98 Vladov Arsenii 04.10.2005 I ДЮСШ-3 - - - - 47 -
99 Pyrig Roman 25.03.2006 I м. Київ - - - - 48 -
100 Perchik Volodimir 14.04.1984 I м. Київ - - - - 49 -
101 Melnik Roman 06.11.2006 I ДЮШ-3 - - - - 50 -
102 Shelest Oleksii 23.04.2004 I м. Миргород - - - - 51 -
103 Grigoriev Maxim 13.05.1982 I Гамбіт - - - - 53 -
104 Spys Vlad 13.01.2005 I ДЮСШ-3 - - - - 54 -
105 Adonin Denis 10.03.2004 I м. Обухів - - - - 57 -
106 Bashirov Kemal 28.05.2007 I Шахова школа - - - - 58 -
107 Khoroshykh Yaroslav 08.07.2008 I м. Луцьк - - - - 59 -
108 Korolkova Kseniia 26.01.1999 I м. Южний - - - - 60 -
109 Shystarova Anna 28.01.1988 км Оболонь-Гр. - - - - 61 -
110 Osmolovska Yevheniia 31.12.2006 I м. Луцьк - - - - 63 -
111 Kinash Oleksandr 20.05.1977 I м. Київ - - - - 64 -
112 Slynko Volodymyr 22.03.1973 I м. Київ - - - - 65 -
113 Melnik Nazar 2003 II м. Луцьк - - - - 66 -
114 Kuzilniy Aleksander 25.10.2006 I м. Ізмаїл - - - - 67 -
115 Kucher Kostyantyn 03.08,2007 I м. Луцьк - - - - 68 -
116 Ogorodnik Bogdan 07.01.2008 I м. Ізмаїл - - - - 69 -
117 Menn Eva 14.01.2007 I м. Бердичів - - - - 70 -
118 Matiychuk Daniil 21.04.2000 I ДЮЦ Дарниця - - - - 71 -
119 Bashirova Gyulay 12.12.2005 I Шахова школа - - - - 72 -
120 Sharapova Polina 03.09.2008 I Шахова школа - - - - 73 -
121 Gakh Yulian 2004 II м. Київ - - - - 74 -
122 Stratovich Svyatoslav 24.12.2003 I Десантник - - - - 75 -
123 Ivanov Ivan Petr. 1958 I м. Київ - - - - 76 -
124 Alforova Zlata 25.06.2007 I м. Ізмаїл - - - - 77 -
125 Starenkyi Pavlo 21.04.2009 I Гамбіт - - - - 78 -
126 Apostolakii Irina 13.08.2006 I м. Ізмаїл - - - - 81 -
127 Tkachuk Liubomyr 21.05.2006 II м. Луцьк - - - - 82 -
128 Gakh Yulian 2006 II м. Київ - - - - 84 -
129 Dombovskyi Hlib 12.08.2009 II м. Ізмаїл - - - - 85 -

Всього: 28 30 31 28 85 202



IV Всеукраїнські змагання з BLITZ FIDE.
«CUP OBOLON» 2017 – 2018. м. Київ. 25 листопада 2017 рік – 16 червня 2018 рік

№ Учасник Дата
народження

Роз-
ряд Місто

М і с ц е по е т а п а м
Очки Місце1

25.XI
2

23.XII
3
27.I

4
17.II

5
31.III

6
28.IV

7
16.VI

8

1 Budnikov Оleg 06.12.1979 км м. Київ 1 1 3 - - 1
2 Vysochin Spartak 30.04.1975 GM м. Київ 4 2 1 1 7 -
3 Kurayan Ruslan 28/08/1993 IM/МС м. Херсон - - - - 1 -
4 Grinev Valeriy 31.07.1989 IM м. Київ 2 4 5 2 - -
5 Оmelja Аrtem 18.10.1991 МС м. Бровари 7 3 2 - - -
6 Rоshка Yevgeniy 28.08.2001 FM м. Київ 6 7 6 - - 2
7 Maly Alexey 15.09.1982 IM м. Київ - - - - 2 9
8 Vovk Orest 01.06.1982 FM м. Київ 3 - - 4 31 4
9 Paryokha Serhiy 28.05.1985 I м. Запоріжжя 8 - - 3 - -
10 Evchin Maxim 07.04.1987 ММ м. Київ 9 - - - - 3
11 Shevchenko Kirill 22.09.2002 GM/км м. Київ - - - - 3 -
12 Ianov Viktor 04.12.1957 IM м. Суми - - 4 - 4 6
13 Popovkin Petro 22.08.1974 км м. Київ - 5 7 6 - -
14 Grebeniuk Semen 09.11.1984 МС м. Бровари - 6 8 - - 5
15 Pavlov Sergey 26.09.1987 IM м. Київ - - - - 5 -
16 Kelbas Yaroslav 01.10.2001 км м. Глухів 5 - - - - -
17 Stavroyany Sergey 16.12.1985 FM м. Київ - - - 5 - -
18 Skliarov Oleksandr 15.02.1996 км м. Київ - - - - 6 -
19 Khadzh Khamed Dzhamil 02.06.2002 км Шахова школа 15 10 20 7 23 15
20 Taborov Boris 05.06.1960 МС м. Київ - - - - 14 7
21 Vashchenko Yuri 12.11.1970 км м. Запоріжжя - - 14 8 24 -
22 Кatsman Mikhail 21.05.1959 км м. Київ 12 - - - - 8
23 Koshel Stanislav 28.05.1989 км м. Н.Петрівці 17 8 27 17 43 -
24 Kislinsky Alexey 10.06.1984 GM м. Київ CZE - - - - 8 -
25 Nikitin Bogdan 27.04.2003 км Шахова школа 19 16 13 9 20 -
26 Severin Olexandr 05.01.1960 I м. Київ 22 9 24 - 39 20
27 Mikhalsky Vladimir 28.07.1986 км м. Ніжин - - - - 9 -
28 Maliutin Oleksandr 01.05.1998 МС м. Глухів - - 9 - - -
29 Kazakov Maksym 15.05.1997 км м. Київ 10 - 15 10 - -
30 Zamekhovskiy Yevgen 06.10.2006 км ДЮСШ-3 - - 10 - 13 -
31 Petrova Irina 14.11.1993 WIM м. Київ - - - - 10 -
32 Tytynnik Artem 25.09.1989 FM/км м. Миргород - - - - - 10
33 Rodin Alexey 14.03.1975 I м. Київ - 11 - 16 45 12
34 Palchuk Andrii 19.07.2006 км Шахова школа - 13 11 - 20 -



35 Grineva Marianna 24.12.1991 WFM м. Тернопіль 11 - 18 - 15 14
36 Sistaliuk Yuri 06.05.1971 км м. Київ 16 - - 11 - 21
37 Salimsky Alexandr 10.04.1982 км м. Київ - - - - 11 -
38 Sulim Mykola 19.04.1979 км м. Київ - - - - - 11
39 Usyk Anastasiia 16.05.2001 I Десантник 25 - 12 13 - -
40 Skuratovsky Ilya 24.07.1994 км м. Київ - - - 12 19 -
41 Davymuka Roman 14.12.1990 км м. Коломия - - - - 12 -
42 Polyakov Maxim 26.01.1989 IM м. Токмак - 12 - - - -
43 Kovalenko Nazarii 03.07.2002 I Десантник - - 22 - - 13
44 Khrinovskyi Oleksiy 30.03.1996 км м. Київ 13 - - - - -
45 Nykonenko Oleg 26.03.2003 I Десантник 23 17 21 14 38 19
46 Ovcharenko Hryhoriy 08.08.2005 I Шахова школа 14 - 25 - 44 25
47 Yakovenko Bogdan 10.07.2003 I м. Київ - 14 - - 29 -
48 Kurin Aleksandr 07.12.1987 км м. Київ - 15 16 - 25 16
49 Drevetsky Alexander 07.12.1976 км м. Запоріжжя - 18 - 15 - -
50 Kruglyakov Pavlo 03.11.1991 МС ШЦ Товариш - - - - 16 -
51 Ostakhnovich Vladislav 10.10.1991 км м. Біла Церква - - 17 - - 22
52 Ryskal Vladimir 05.10.1960 км м. Обухів - - - - 17 -
53 Chubar Vladimir 28.04.1949 IM/МС м. Київ - - - - - 17
54 Kabanov Anatolii 10.02.1986 км Десантник 18 - 19 - - 24
55 Novikova Margarita 05.06.1983 км м. Київ 21 - 23 - 41 18
56 Mazurov Sergey 06.07.1998 км м. Южний - - - - 18 -
57 Gogol Vladislav 03.08.1995 км м. Київ - - - 18 - -
58 Antonenko Evgeny 24.07.1984 II м. Київ - 19 - 25 - -
59 Voroshilov Daniil 11.02.2000 I м. Миколаїв - - - 19 - -
60 Tarleva Vira 29.11.1987 WFM м. Харків 20 - - - - -
61 Stepykin Nikolay 24.01.2005 I Десантник - - - 20 - -
62 Perchik Volodimir 14.04.1984 I м. Київ - 20 - - 49 23
63 Volotovsky Krill 07.03.2003 км м. Коростишів - - - - 21 -
64 Savin Bogdan 28.01.2003 I м. Київ - - - 21 - -
65 Rybchak Oleg 1987 II м. Київ - 21 - - - -
66 Kazarin Yuri 27.02.2000 I м. Миколаїв - - - 22 - -
67 Vinogradov Evgen 31.07.1985 I м. Київ 24 - 29 23 - -
68 Tiahnyriadno Alexandr 15.04.1995 I м. Київ - - - 24 - -
69 Dovgaliuk Oleksandr 22.08.2007 I Кам.Подільськ. - - - - 26 -
70 Melnik Roman 06.11.2006 I ДЮШ-3 - - 26 - - -
71 Shepelev Olexander 30.04.1968 I м. Київ 26 - - - - -
72 Grigorevskyi Aleksandr 14.01.2002 I «Десантник» - - - - - 26
73 Kudrytskyi Stanislav 08.04.1991 км м. Київ - - - - 27 -
74 Feschenko Alexey 06.03.1979 I м. Київ 27 - - - - -
75 Kostitsyn Daniil 2005 II «Десантник» - - - - - 27
76 Troshchenko Vladimir 20.05.1979 км м. Суми - - - - 28 -
77 Perets Dmitry 05.02.2007 I Авангард - - 28 - - -
78 Prach Alexandr 21.08.1995 I м. Київ 28 - - - - -
79 Kucher Kostyantyn 03.08,2007 I м. Луцьк - - - - 30 -
80 Veremiuk Veronika 02.02.2007 WCM Товариш - - 30 - - -
81 Spys Vlad 13.01.2005 I ДЮСШ-3 - - - - 32 -
82 Anuchin Andrii 22.11.1970 I м. Київ - - - - 33 -
83 Shvets Viktoria 01.12.2004 I Хмельницький - - - - 34 -
84 Khoroshykh Yaroslav 08.07.2008 I м. Луцьк - - - - 35 -
85 Lichman Alexandr 07.05.1979 км м. Київ - - - - 36 -
86 Pyrig Roman 25.03.2006 I м. Київ - - - - 37 -
87 Baranovsky Dmytro 30.12.1988 I м. Житоми - - - - 40 -
88 Shystarova Anna 28.01.1988 км Оболонь-Гр. - - - - 42 -
89 Bychkov Viktor 02.02.1945 I с. Чабани КИО - - - - 46 -



90 Bakurov Artem 10.04.2007 I ЦТДЮ Оболонь - - - - 47 -
91 Ivashin Evgen 28.09.1983 I м. Одеса - - - - 48 -
92 Danilenko Andrey 26.05.1982 I м. Бориспіль - - - - 50 -
93 Apostolakii Olga 09.01.1973 км м. Ізмаїл - - - - 51 -
94 Kolisnyk Valeriy 13.07.1982 км м. Біла Церква - - - - 52 -
95 Borisov Ivan 1982 I м. Київ - - - - 53 -
96 Menn Eva 14.01.2007 I м. Бердичів - - - - 54 -
97 Havrylyshyn Bogdan 19.08.1993 I м. Київ - - - - 55 -
98 Melnik Nazar 2003 II м. Луцьк - - - - 56 -
99 Shystarova Svitlana 02.11.1984 км Оболонь-Гр. - - - - 57 -
100 Antonov Andriy 12.07.2010 II Гамбіт - - - - 58 -
101 Tkachuk Liubomyr 21.05.2006 II м. Луцьк - - - - 59 -
102 Osmolovska Yevheniia 31.12.2006 I м. Луцьк - - - - 60 -
103 Mazur Maria 13.05.2006 III м. Київ - - - - 61 -

Всього: 28 21 30 25 61 27 192


